سید جعفر مرتضی عاملی (متوّد ۱۳۶۴ هـ ق)

نویسنده: استاد ناصر باقری بیدهندی

انتشار: وبگاه رسمی استاد ناصر باقری بیدهندی

[www.baqeribidhendi.ir](http://www.baqeribidhendi.ir)

منبع: گلشن ابرار جلد ۶ (سایت فرهیختگان تمدن شیعه)

## آغاز زندگی

سید جعفر در ۲۵ صفر ۱۳۶۴ هجری قمری (۱۹۴۵/۱/۶م) در خانواده علم و تقوا و فضیلت در روستای دیر قانون رأس العین، نزدیک شهر صور از شهرهای ساحلی توابع جبل عامل پا به عرصه وجود نهاد، سپس به عیثا الجبل منتقل شد و بخش مهم دوره زندگی خود را در «عیثا الجبل» که قبلاً عیثا الزط نامیده می شد و در ۱۱۰ کیلومتری بیروت واقع است، سپری کرد.

دو جلد چاپ اول این کتاب توسط آقای حسین تاج آبادی به فارسی ترجمه و به نام

«سیره صحیح پیامبر بزرگ اسلام(صلی الله علیه وآله) منتشر شده است. و جلد اول چاپ جدید که به مبانی نویسنده در نگارش سیره می پردازد توسط آقای محمد سپهری به فارسی برگردان و با عنوان «درآمدی بر سیره نبوی» به دست چاپ سپرده است. این کتاب ارزشمند در سال ۱۳۷۱ش. (۱۹۹۲ م) کتاب برگزیده سال جمهوری اسلامی بود.

خلاصه کتاب به نام «المصطفی فی سیره المصطفی» در لبنان منتشر شده است.

و به زبان فارسی توسط آقای محمد سپهری نیز در دست انتشار است.

۳۵. صراع الحرية فی عصر المفید، ۱۳۱ صفحه که توسط آقای محمد سپهری با عنوان «مبارزه برای آزادی بیان و عقیده در عصر شیخ مفید» به فارسی برگردان و به وسیله انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی قم، منتشر شده است.